ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ
                          ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА
КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ ГЕОРГИЯ КАЛОЕВА

П Р И К А З
                   от 02.09.2019 г.							№ 6
г. Владикавказ

О работе "Школы родителей" в 2019-2020 учебном году

	В целях  оказания помощи родителям обучающихся в использовании имеющегося арсенала методов педагогического и психологического воздействия на подростка, повышения компетентности родителей
Приказываю:
1. Создать в техникуме "Школу родителей", возложив на нее функции педагогического и психологического просвещения родителей.
1. Утвердить:
- положение о "Школе родителей" (Приложение 1);
    - план работы школы родителей на 2019-2020  учебный год (Приложение 2)
1. Возложить обязанности руководителя "Школы родителей" на педагога-психолога Дзугаеву А.П.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Мукагову И.С.

Директор ГБПОУ ВМТ им.Г.Калоева                                     Т.С.Цаголов